- 1 -

沪普司〔2022〕6号 签发人：顾宇斌

关于与华东政法大学
签订战略合作框架协议的请示

区政府：

为深入贯彻落实习近平法治思想，充分发挥普陀区位优势和

华东政法大学在法治人才培养和法学理论研究方面的学术优势，

华东政法大学拟与普陀区达成战略合作，建立长期、全面、深度

的战略合作关系，合力推动区校融合创新，助力普陀建设“创新

发展活力区、美好生活品质区”、打造“一流法治政府”，推动华

东政法大学建设一流政法大学。

协议文本前期已按照相关流程经区司法局、区府办审核（审

核意见详见附件）。

上海市普陀区司法局文件

- 2 -

拟于近期举行签约仪式，现将协议文本提请审核。

妥否，请示。

附件：1.协议文本审核意见

2.《上海市普陀区人民政府 华东政法大学战略合作框

架协议》

（联系人：王妍，联系方式：52564588-7279）

上海市普陀区司法局

2022年 3月 16日

上海市普陀区司法局办公室 2022年3月16日印发